4 NIU POLLO CHIJAUKAY 18.00 0 72.00
1 NIU AEROPUERTO MIXTO 17.00 0 17.00
2 NIU ALITAS C/PAPA FRITA 20.00 0 40.00
2 NIU POLLO TIPAKAY C/PIÑA 19.00 0 38.00
2 NIU AEROPUERTO POLLO 15.00 0 30.00

OP. GRAVADAS: S/ 166.95
SUBTOTAL: S/ 166.95

IGV: S/ 30.05
TOTAL A PAGAR: S/ 197.00

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: PED4KhTQQ2ytM0WWtejFd0fwrLA=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA